

## **Out Standing ApS**

Birkemosevej 51

6000 Kolding

CVR-nr. 27665195

## **Årsrapport 2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 29.05.2019

**Dirigent**

---

Navn: John Roth

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Out Standing ApS

Birkemosevej 51

6000 Kolding

CVR-nr.: 27665195

Hjemsted: Kolding

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

### **Direktion**

Tove Augustinus Roth, direktør

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at drive handel med tilbehør til hus og have samt hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for regnskabsåret blev et overskud på 82 t.kr., hvilket anses for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>112.133</b>	<b>356.461</b>
Personaleomkostninger	1	0	(150.000)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(28.565)</u>	<u>(14.421)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>83.568</b>	<b>192.040</b>
Andre finansielle indtægter		411	1.079
Andre finansielle omkostninger		<u>(1.691)</u>	<u>(2.882)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>82.288</b>	<b>190.237</b>
Skat af årets resultat	3	<u>138</u>	<u>(138)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>82.426</u></b>	<b><u>190.099</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>82.426</u>	<u>190.099</u>
		<b><u>82.426</u></b>	<b><u>190.099</u></b>



**Balance pr. 31.12.2018**

	<b>Note</b>	<b>2018 kr.</b>	<b>2017 kr.</b>
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver		46.677	38.507
Erhvervede patenter		27.453	32.944
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	4	<b>74.130</b>	<b>71.451</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		82.534	85.046
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	5	<b>82.534</b>	<b>85.046</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>156.664</b>	<b>156.497</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		139.851	90.845
<b>Varebeholdninger</b>		<b>139.851</b>	<b>90.845</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		38.314	121.238
Andre tilgodehavender		37.609	12.300
Periodeafgrænsningsposter		30.078	5.000
<b>Tilgodehavender</b>		<b>106.001</b>	<b>138.538</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>372.952</b>	<b>391.769</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>618.804</b>	<b>621.152</b>
<b>Aktiver</b>		<b>775.468</b>	<b>777.649</b>

## Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for opskrivninger		75.000	75.000
Overført overskud eller underskud		<u>210.080</u>	<u>127.654</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>410.080</u></b>	<b><u>327.654</u></b>
Udskudt skat		<u>0</u>	<u>138</u>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b><u>0</u></b>	<b><u>138</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		50.935	94.140
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		164.453	173.005
Anden gæld		<u>150.000</u>	<u>182.712</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>365.388</u></b>	<b><u>449.857</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>365.388</u></b>	<b><u>449.857</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>775.468</u></b>	<b><u>777.649</u></b>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	6		
Eventualforpligtelser	7		

## Egenkapitaloppgørelse for 2018

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Reserve for opskriv- ninger kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	75.000	127.654	327.654
Årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>82.426</u>	<u>82.426</u>
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>75.000</u></b>	<b><u>210.080</u></b>	<b><u>410.080</u></b>

## Noter

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Gager og lønninger	0	150.000
	<b>0</b>	<b>150.000</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>1</b>	<b>1</b>
	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Af- og nedskrivninger</b>		
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	26.053	11.909
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	2.512	2.512
	<b>28.565</b>	<b>14.421</b>
	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Ændring af udskudt skat	(138)	138
	<b>(138)</b>	<b>138</b>
	<b>Erhvervede immaterielle anlægsaktiver</b>	<b>Erhvervede patenter</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>4. Immaterielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	44.925	38.435
Tilgange	28.732	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>73.657</b>	<b>38.435</b>
Af- og nedskrivninger primo	(6.418)	(5.491)
Årets afskrivninger	(20.562)	(5.491)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(26.980)</b>	<b>(10.982)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>46.677</b>	<b>27.453</b>

## Noter

	<b>Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.</b>
<b>5. Materielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	<u>87.186</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>87.186</u></b>
Opskrivninger primo	<u>75.000</u>
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b><u>75.000</u></b>
Af- og nedskrivninger primo	(77.140)
Årets afskrivninger	<u>(2.512)</u>
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b><u>(79.652)</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>82.534</u></b>
	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>
<b>6. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser</b>	<b>2017</b>
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	<b>kr.</b>
	<b><u>150.727</u></b>
	<b><u>15.000</u></b>

### 7. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Holdingselskabet Putte IVS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
